
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

П Р И К А З

ш хх  №  YSS  -  °
г. Камень-на-О би

Об организации в МБОУ «СОШ 
№9»школьного спортивного клуба

В целях привлечения обучающихся МБОУ «СОШ № 9» к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, развития в 
школе традиционных и наиболее популярных в Алтайском крае видов 
спорта, пропоганды здорового образа жизни 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать школьный спортивный клуб на базе «МБОУ «СОШ № 9» 
с 10.11.2022 года.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Здоровейка».
3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Здоровейка».
4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Здоровейка» 
Алиева Эмиля Тимуровича, учителя физической культуры.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тараненко 
Т.В., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ № 9» ф у Н.В. Тетякова


